
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30

A  Hammer SC S

I II III IV V VI Punkte

26 10 11 30 13 17

23

2
12
23

4
15

5
17

8
18

9
19

10
22 Auszeit

Ende
19:52

B  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte

7 12 8 9 5 11

25

╳
14
23

5
17
25

8
18

9
19

12
21

13
22 Auszeit

22:22

S
A
T
Z

2

Start
19:55

B  TV Asseln S

I II III IV V VI Punkte

7 12 8 9 5 11

25

0
9
18

1
10
23

5
11
25

6
12

7
13

8
15 Auszeit

18:18

Ende
20:17

A  Hammer SC R

I II III IV V VI Punkte

17 26 10 11 30 13

19

╳
8
14

1
9
18

2
10
19

4
11

5
12

7
13 Auszeit

18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 mU18
Männer

A  Hammer SC vs. TV Asseln B

Spiel 23 21.03.2025 19:30 Uhr

Immanuel-Kant Gymnasium
44319 Dortmund

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Hammer SC 7/14

9 Karatas, Kaan
10 Schöppe, Nick X
11 Horn, Leonhard X
13 Potthoff, Justus X

17 Krampe, Thorin X
26 Istrefi, Valentin X
30 Salihu, Liridon X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TV Asseln 6/14

5 Lennartz, Lewis X

7 Pietruszka, Alexander X
8 Rattey, Elias X
9 Petrovic, Mika X

11 Priegnitz, Miguel X

12 Dubinin, Serafym X

B  Libero

B  Offizielle

T Stärk, Uwe
CT Drom, Maris

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Hammer SC TV Asseln B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 23 1 22 25 1 0 1
1 0 0 19 2 22 25 1 0 1

3

1 0 0 42 44 50 2 0 2
Start: 19:30 Ende: 20:17 Dauer: 0:47

Sieger: TV Asseln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Drom, Maris Oliver 1

2 Melnishev, Makar 2

Schr. Bernard, Linda
Assist. Eckert, Jarne

Dokument erstellt: 21.03.2025 20:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


