

Bezirksliga 10 mU18

Männer

A Hammer SC vs. TV Asseln B

Spiel 23 21.03.2025 19:30 Uhr

Immanuel-Kant Gymnasium 44319 Dortmund



_	S				art :30	Q.	A) Han	nmer s	sc	S		de :52	(Вти	Asselr	า	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Startaufstellung		Ŧ	26	10	11	30	13	17		7	12	8	9	5	11	
le llu		Spielernr.	<u> </u>							23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]
-		1. 5.		2	4	5	8	9	10		Υ	5	8	9	12	13	
	Aufschlag- runden	. 2. 6. 1	1	12 23	15	17	18	19	22	Auszeit	14	17			21	22	Auszeit
	randen	4. 8.		2)							23	25)					22:22

S Start 19:55		(Вти	Asselı	n	S		de :17	Q.	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	12	8	9	5	11		17	26	10	11	30	13	
_							25							19
Z														
2	0	1 10	5 1 (3)	6 12	7 13	8 15	Auszeit	X	1 9	N12(1)	4 11	5 12	7 13	Auszeit
	18	23	25)				18:18	14	18	19)				18:22

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	Hammer SC	7/	14	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	TV Asseln	6/14
9	Karatas, Kaan	Т		5	Lennartz, Lewis	Х
	Schöppe, Nick		Х	7	Pietruszka, Alexander	Χ
	Horn, Leonhard		Х	8	© Rattey, Elias	Х
	Potthoff, Justus	1	X	9	Petrovic, Mika	Х
	Krampe, Thorin		Х	11	Priegnitz, Miguel	Х
	©Istrefi, Valentin		X	12	Dubinin, Serafym	Х
	Salihu, Liridon		Х	$^{f B}$	Libero	
(A)	Libero	•		$^{f B}$	Offizielle	
ゔ		Т	Stärk, Uwe			
<u>(A)</u>	Offizielle			CT	Drom, Maris	

			Sa	nkti	oner)
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
J	

		Ergebnisse												
	($\overline{\mathbb{A}}$	На	mme	er SC	TV.	TV Asseln (B)							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
	0	0	0	23	1	22	25	1	0	1				
	1	0	0	19	2	22	25	1	0	1				
					3									
	1	0	0	42		44	50	2	0	2				
I	Start: 19:30 Ende: 20:17 Dauer: 0:47													
					seln					2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Drom, Maris Oliver		1				
2	Melnishev, Makar		2				
			Schr.	Bernard Linda			

Assist. Eckert, Jarne